84131503 Seguro de automóviles o camiones 298,897.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 298,897.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 298,897.20

Total 298,897.20

El monto de : **Doscientos noventa y ocho  mil ochocientos noventa y siete con 20/100 (298,897.20)